
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 лютого 2025 року № 40

Про внесення змін до Порядку видачі 
довідок, що засвідчують перебування 
на утриманні непрацездатних членів 
сім’ї та вирішення спірних питань 
щодо видачі довідок про спільне 
проживання з годувальником на 
момент його смерті

Відповідно  до  постанови  правління  Пенсійного  Фонду  України  від

25.11.2005  року  № 22-1  «Про  затвердження  Порядку  подання  та  оформлення

документів для призначення (перерахунку) пенсій відповідно до Закону України

«Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування», керуючись статтею

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконавчий комітет Лубенської міської ради 
в и р і ш и в:

1. Внести зміни до Порядку видачі довідок, що засвідчують перебування на

утриманні непрацездатних членів сім’ї та вирішення спірних питань щодо видачі

довідок  про  спільне  проживання  з  годувальником  на  момент  його  смерті,

затвердженого рішенням виконавчого комітету Лубенської міської ради від 23

жовтня  2024  року  №228  «Про  Порядок  видачі  довідок,  що  засвідчують

перебування  на  утриманні  непрацездатних  членів  сім’ї  та  вирішення  спірних

питань щодо видачі довідок про спільне проживання з годувальником на момент

його смерті», а саме: виклавши п.п.3.2 в новій редакції (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  керуючого  справами

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М.

Лубенський міський голова Олександр ГРИЦАЄНКО



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

26 лютого 2025 року № 40 

3.2.  Особа,  яка  звернулась  за  отриманням  довідки  про  те,  що  чоловік

(дружина),  а  в  разі  їх  відсутності  -  один з  батьків,  дід,  баба,  брат  чи  сестра

померлого  годувальника  незалежно  від  віку  і  працездатності  не  працюють  і

зайняті  доглядом за дитиною (дітьми) померлого годувальника до досягнення

нею  (ними)  8  років,  подає  письмову  заяву  (додаток  1),  до  якої  обов’язково

додаються наступні копії документів:

а)  паспорт  та  реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків

заявника;

б)  витяг  з  реєстру  територіальної  громади  про  реєстрацію  місця

проживання заявника та дитини;

в) документ, що підтверджує родинні стосунки (свідоцтво про народження,

свідоцтво про шлюб тощо);

г) свідоцтво про смерть годувальника;

ґ) акт обстеження умов проживання неповнолітніх (малолітніх) осіб;

д) документ, одержаний від військової частини або районного (міського)

військового  комісаріату  чи  іншої  військової  установи,  що  засвідчує  дату  та

причину  смерті  військовослужбовця,  або  документ  про  визнання

військовослужбовця безвісно відсутнім або оголошення його померлим;

Керуючий справами 

виконавчого комітету Юлія БІЛОКІНЬ



Додаток 1 

до Порядку видачі довідок, що 

засвідчують перебування на утриманні 

непрацездатних членів сім’ї та 

вирішення спірних питань щодо видачі 

довідок про спільне проживання з 

годувальником на момент його смерті 

Лубенському міському голові 

Грицаєнку О.П. 

__________________________________

(ПІБ заявника) 

Місце реєстрації: 

__________________________________

__________________________________

Місце проживання: 

__________________________________

__________________________________

Телефон: 

__________________________________

ЗАЯВА 

Прошу видати довідку про:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

До заяви додаю:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________



_____________________________________________________________________

________________________________________________________________

Відповідальність  за  достовірність  інформації,  вказаної  в  заяві,  та  за

автентичність копій оригіналів документів, доданих до неї, несу особисто. При

цьому  даю  згоду  відповідно  до  Закону  України  “Про  захист  персональних

даних” на обробку моїх особистих персональних даних. 

________________          ________________   ______________20___року

  (ПІБ заявника)                 (підпис заявника) 


	ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Про внесення змін до Порядку видачі довідок, що засвідчують перебування на утриманні непрацездатних членів сім’ї та вирішення спірних питань щодо видачі довідок про спільне проживання з годувальником на момент його смерті
	виконавчий комітет Лубенської міської ради в и р і ш и в:

